
OПШТИНА РАДОВИШ 

ФОРМУЛАР ЗА ПРАШАЊЕ ДО СОВЕТНИК  

Врз основа на член 8 ст.1 и ст.2 од од Законот за локалната самоуправа (”Службен весник на РМ“ 

број 5/02), Општина Радовиш ги повикува граѓаните да побараат информации за работата на советот, за 

плановите и програмите кои се од значење за развојот на општината, како и други прашања од значење за 

локалната самоуправа. Со пополнувањето на овој формулар, јавноста има можност да постави прашања и 

да даде забелешки. 

Податоци за барателот на информацијата   

 

1 Назив на правно лице/  
Име и презиме на 
физичко лице   

 

2 

 Адреса, телефон, E-mail   

 
 

 

Податоци за советникот 

 

3 
Увид во листата на 
советници    

Линк: листа на советници   

4 

 Име и презиме на 
советникот    

 
 

 

Прашање или опис информација која се бара:   

 

http://radovis.gov.mk/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82/%d1%81%d0%be%d0%b2%d0%b5%d1%82%d0%bd%d0%b8%d1%86%d0%b8/
slobodan_kamcev@yahoo.com
Typewritten text
*Пополнетиот формулар испратето го на E-mail: info@radovis.gov.mk
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